

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

แบบ ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

รายการประมาณราคาโครงการ

ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาธารณะประโยชน์

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านนาค้อ ม.6 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

พื้นที่ / ปริมาณงาน

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.40 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า

143.75 ตารางเมตร

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่

31 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	70,086.78	1.3074	91,631.46	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายโครงการ			-	เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ราคาค่าก่อสร้าง			91,631.46	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
	คิดเป็นเงิน			91,600	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			91,600	
	ตัวอักษร	(เก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)			

ประมาณราคา.....

( นายวิศิษฐ์ ภูซอมจิตร )

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

( นายสง่า กาจู้ด )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

อนุมัติ ร.ต.ต.....

( เดชา ปะโปตินัง )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

รายการประมาณราคาโครงการ  
 สถานะก่อสร้าง  
 แบบเลขที่

พื้นที่ / ปริมาณงาน

ข้อมูลขงแผนคอนกรีตเสริมเหล็กสถาณประกอบประโยชน์  
 บ้านนาค้อ ม.6 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2560  
 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.40 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างไม่แยกกว้า

143.75 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง /หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนเดิม								
	- รื้อถอนถนน คสล. ขนไปทิ้ง	127.00	ตร.ม.			70.00	8,890.00	8,890.00	
	- ดินถม	-	ลบ.ม.				-	-	
2	งานคูกรังเหล่ทางพร้อมการปรับปรุง	6.00	ลบ.ม.	87.77	526.62		-	526.62	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	7.00	ลบ.ม.	345.79	2,420.53	99.00	693.00	3,113.53	
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค2)	21.56	ลบ.ม.	1,962.62	42,318.99	306.00	6,598.13	48,917.12	
5	เหล็กเสริม	-							
	- Wire Mesh $\varnothing$ 4 มม. @0.20 x0.20 ม.	143.75	ตร.ม.	30.00	4,312.50	5.00	718.75	5,031.25	
	- DB dia 16 มม.	0.040	ตัน	16,495.33	661.99	3,300.00	132.44	794.43	
	- RB dia 15 มม.	0.018	ตัน	15,537.39	274.28	3,300.00	58.25	332.54	
6	งานไม้แบบ	3.50	ตร.ม.	434.72	1,521.50	133.00	465.50	1,987.00	
7	งานขยาแนวรอยต่อ	38.00	เมตร			10.00	380.00	380.00	
	- แอสฟัลท์	7.62	ลิตร	15.00	114.30		-	114.30	
		-							
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>70,086.78</b>	